

<<Հաստատում եմ>>

ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի
<<Մարզի Չարենցավան>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ. Արրահամյան

<<18_>> իրենից 2020թ._



2020 ԹՎԱԿԱՆ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի <<Մարտի 2-րդ Չարենցավան>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 – աղբահանում						
Անվանումը՝ Փողոցների մաքրման, փողոցները ավելելու, ձյան և սառույցի մաքրման ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2020 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
17943,402						
10323,87						
09132200	Բենզին, ռեզույլար	ԳՀ	լիտր	425	950	403,75
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	445	13000	5785,0
09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	254	16280	4135,12
4104,532						
Ավտոպահեստամասեր						
09211100	Յուղ շարժիչի, ամառային	ԳՀ	լիտր	960	308	295,68
09211100	Յուղ շարժիչի, դիզելային	ԳՀ	լիտր	960	624	599,04
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	949	208	197,392
09211100	Վիսկոզին	ԳՀ	լիտր	896	100	89,6
09211611	Քսայլոլ	ԳՀ	կգ	1000	20	20,0
24951320	Անտիֆրիզ	ԳՀ	լիտր	465	60	27,9
34331100	Ծնկածն լիտեր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	39000	1	39,0
34331100	Բաշխիչ լիտեր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	14000	1	14,0
34331100	Բաշխիչ լիտերի աստղանիշ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	8000	1	8,0
34331100	Բաշխիչ լիտերի տափօղակ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1000	1	1,0
34331100	Միջադիր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1000	2	2,0
34331100	Հրիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	2000	2	4,0
34331100	Շարժիչի համար հրիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1000	2	2,0

34331100	Կորոմիսյոր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	3500	2	7,0
34331100	Փականի կափարիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	4000	2	8,0
34331100	Լճակի կափարիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	2000	2	4,0
34331100	Կափարիչի միջադիր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1500	2	3,0
34331100	Կոնկրետ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	6000	2	12,0
34331100	Յուղի պոմպ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	14000	2	28,0
34331100	Ատամանավակ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	5000	1	5,0
34331100	Յուղի մաքրման ֆիլտր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1000	2	2,0
34331100	Հավաքված ձայնամեղմիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	3000	1	3,0
34331100	Անուր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	500	4	2,0
34331100	Հովացուցիչի խողովակ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1500	3	4,5
34331100	Հովացուցիչի փողրակ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1000	1	1,0
34331100	Հովացուցիչի խցան, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	500	1	0,5
34331100	Ծորակ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1500	2	3,0
34331100	Կարողանի փոխանցում, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	11000	2	22,0
34331100	Առջևի կարողանային լիսեռ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	7500	2	15,0
34331100	Խաչուկ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	5000	8	40,0
34331100	Ետևի կամուրջ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	39000	1	39,0
34331100	Նվազիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	24000	1	24,0
34331100	Հակամատախողովային լապտեր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1000	8	8,0
34331100	Անիվ հավաքածու, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	14500	2	29,0
34331100	Առջևի անիվի անվակումը, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	7500	4	30,0
34331100	Ղեկի կառավարում, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	24000	1	24,0
34331100	Կապ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	5000	1	5,0
34331100	Արգելակման թմբկազան, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	7500	2	15,0
34331100	Վակուումային ուժեղացուցիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	11500	2	23,0
34331100	Դիաֆրագմա, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	1500	4	6,0
34331100	Կայծամոմ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	460	16	7,36
34331100	Ստարտեր (գործարկիչ), ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	45000	1	45,0
34331100	Ետևի լուսարձակ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	2500	6	15,0
34331100	Ձայնային ազդանշան, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	7000	1	7,0
34331100	Կոմուտատոր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	5000	1	5,0
34331100	Հովացուցիչ, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	68000	1	68,0
34331100	Փոկ 1650, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	5000	6	30,0
34331100	Փոկ 1103, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	3500	4	14,0
34331100	Տրանզիստոր, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	3000	2	6,0
34331100	Մակրոն, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	2000	1	2,0
34351400	Անվաղող, ՁԻԼ-130	ԳՀ	հատ	78000	4	312,0
34331100	Կարողանի փոխանցում, ԳԱՀ-53	ԳՀ	հատ	24000	1	24,0

34331100	Առջևի կարդանային լիսեռ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	19000	1	19,0
34331100	Խաչուկ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	5000	4	20,0
34331100	Ետևի կամուրջ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	38000	1	38,0
34331100	Նվազից գագի, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	43000	1	43,0
34331100	Կիսատնի ետևի կամուրջակի, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	11000	2	22,0
34331100	Առջևի մեղմիչ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	14000	1	14,0
34331100	Ետևի գալան, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	18000	1	18,0
34331100	Անիվ հավաքածու, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	9500	4	38,0
34331100	Ղենի կառավարում, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	33000	1	33,0
34331100	Արգելական թմկազան, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	7500	2	15,0
34331100	Կայծամոմ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	460	16	7,36
34331100	Ստարտեր (գործարկիչ), ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	35000	1	35,0
34331100	Առջևի աջ դուռ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	19000	1	19,0
34331100	Յուրի տվիչ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	2000	1	2,0
34331100	Փոկ 1650, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	3000	4	12,0
34331100	Փոկ 1103, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	3000	4	12,0
34331100	Արգելական ներդիրների հավաքածու, ԳԱԶ-53	ԳՀ	կոմպլեկտ	3000	2	6,0
34331100	Ռարիատոր, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	68000	1	68,0
34331100	Մխոցի օդակների հավաքածու, ԳԱԶ-53	ԳՀ	կոմպլեկտ	12000	1	12,0
34331100	Մխոց, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	7750	8	62,0
34351400	Անվարդ, ԳԱԶ-53	ԳՀ	հատ	45000	4	180,0
34331100	Ցեխ, DT 75 տրակտոր	ԳՀ	հատ	6000	67	402,0
34331100	Պալեց, DT 75 տրակտոր	ԳՀ	հատ	1000	80	80,0
34331100	Շտոկ, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80	ԳՀ	հատ	38000	1	38,0
34331100	Պազալատկա, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	կոմպլեկտ	12000	1	12,0
34331100	Ֆարսունկա, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	7000	12	84,0
34331100	Մագնիտ, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	12000	4	48,0
34331100	Կոշի ռեզին, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	25000	4	100,0
34331100	ՆՇ 10 նասու, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	24000	2	48,0
34331100	ՆՇ 32 նասու, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	29000	2	58,0
34331100	ՆՇ 50 նասու, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	34000	2	68,0
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N 24, DT 75, գրեյդեր, T40, T 50, T 80 բելոռուս	ԳՀ	հատ	3300	10	33,0
34331100	Բառձր ճնշման ռետինե հողմուս N 27. DT 75.	ԳՀ	հատ	3333.3	6	20.0

	գրելոլեր, T40, T 50, T 80 բերրոտ					
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N 32, DT 75, գրելոլեր, T40, T 50, T 80 բերրոտ	ԳՀ	հատ	3400	5	17,0
34331100	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ N 36, DT 75, գրելոլեր, T40, T 50, T 80 բերրոտ	ԳՀ	հատ	4800	5	24,0
34351400	Անվաղող փղր, T40 բերրոտ	ԳՀ	հատ	49800	4	199,2
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
39263410	Ամրակ, փղր	ՄԱ	տուփ	250	10	2,5
22311100	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	400	40	16,0
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	2	5,0
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	920	50	46,0
30197230	Թղթապանակ, արագակար, պոլիմերային	ՄԱ	հատ	1000	4	4,0
30197235	Թղթապանակ, երկու սեղմակով	ՄԱ	հատ	700	10	7,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
30197235	Թղթապանակ, կոճակով	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30197230	Թղթապանակ, ռեզինե կապով	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	950	3	2,85
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փղր	ՄԱ	տուփ	120	10	1,2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	5	1,0
30192131	Սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1300	2	2,6
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	6	2,1
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	3	0,9
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	1	0,6
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	6	2,4
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	200	4,0
39263320	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ՄԱ	հատ	5000	4	20,0
30121450	Թմբուկ լազերային տպիչների	ՄԱ	հատ	6500	2	13,0
30192160	Շտրիկներ	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
Տնտեսական ապրանքներ						
44511110	Բահեր 1	ՄԱ	հատ	1300	15	19,5
44511110	Բահեր 2	ՄԱ	հատ	1300	15	19,5
44511110	Բահեր 3	ՄԱ	հատ	4500	20	90,0
44511400	Բահի կոթ	ՄԱ	հատ	500	30	15,0

44511120	Չյան թիակ	ՄԱ	հատ	4500	15	67,5
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	370	650	240,5
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	900	60	54,0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	290	400	116,0
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	200	1500	300,0
Այլ ապրանքներ						
34921200	Ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	30000	7	210,0
34921200	Ճանապարհային աղ	ԳՀ	տոննա	30000	33	990,0
14631100	Խարամ (առաք)	ԳՀ	խոր. մ	2700	370	999,0
Հանդերձանք						
18231410	Կիտել և տաբատ	ՄԱ	լրակազմ	7000	27	189,0
Բժշկական պարագաներ						
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	500	110	55,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108000	1	108,0
66511170	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	82000	1	82,0
60181100	Մեքենաների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ԳՀ	դրամ	5350000	1	5350,0
60181100	Մեքենաների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ՄԱ	դրամ	1070000	1	1070,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,0
79631400	Թղթային գնումների վերաբերյալ մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,0
						24916,402